
Cijenik je važeći od 01.06.2014

Fiesta Van 3 vrata EURO V Gorivo

Radni 

obujam mjenjač Snaga

Fiesta Van 1.25 Benzin 1242 ccm ručni 60KW-82KS 120 g/km 78.905   98.631      

Fiesta Van 1.5 TDCi Diesel 1488 ccm ručni 55KW-75KS 98 g/kg 89.950   112.437    

Fiesta Van 1.5 TDCi SPORT Diesel 1560 ručni 70KW-95KS 95 g/kg 104.985 131.231    

CJENIK - Ford FIESTA VAN - 2014MY

Prosječna emisija 

CO2

Preporučena 

prodajna 

cijena Kn

Cijena bez 

PDV, Kn

Cijene navedene u cjeniku su informativne i podložne promjeni u slučaju promjene davanja ili promjene cijena kod dobavljača

SERIJSKA OPREMA: 

Centralno  daljinsko zaključavanje Digitalni sat

Sigurnosni pojasevi u tri točke na svim sjedalima Držači za čaše I boce

Sjedalo vozača podesivo u 4 smjera, 

suvozača u 2 smjera
Pretinci u vratima

Radio CD MP3+4 zvučnika, komande na upravljaču Svjetlo u teretnom prostoru

Pregradna mreža iza sjedala vozača/suvozača ABS

Ušice za vezanje u teretnom prostoru Putno računalo Rezervni kotač 14"

Grijač i brisač stražnjeg stakla Klima uređaj

SPORT + : 

ESP, Zračni jastuk i zračne zavjese vozač/suvozač, svjetla za maglu, automatsko uključivanje brisača, set za reparaturu guma, 

Bluetooth, AV/USB, SYNC, grijano vjetrobransko staklo, 16" alu naplatak 195/45 R16, sportsko podvozje, 

sportsko sjedalo vozača, kožom obloženo kolo upravljača, velur podni tepisi 

Opće jamstvo - 2 godine 
Emisija CO2 98-120 g/km

*U cilju stalnog unapređenja modela, proizvođač zadržava pravo promjena cijena I opreme, bez predhodne najave. Cijene su preporučene

*Ukupno dozvoljena nosivost: težina vozila, uključujući tekućine motora I vozača 75 kg. Dodatna oprema smanjuje Ukupno dozvoljenu nosivost.

Električno podesivi i 

grijani retrovizori

Dnevna svjetla

Zračni jastuk vozača 

Električno podizani 

prednji prozori



Vrijedi od 01.06.2014.

CJENIK Dodatne opreme- Ford FIESTA VAN - 2014MYCJENIK Dodatne opreme- Ford FIESTA VAN - 2014MY

 Preporučena prodajna 
DODATNA OPREMA KOD  CIJENA Kn, bez PDV  

 Preporučena prodajna 
cijena Kn  

Sigurnost i zaštita

Prednja svjetla za maglu 666 825 1.031

ESP+EBD 646 3.209 4.0113.209 4.011

SP3 (zračni jastuk suvozača, bočni zračni jastuci, zračni za koljena suvozača) 673 3.026 3.782SP3 (zračni jastuk suvozača, bočni zračni jastuci, zračni za koljena suvozača) 673 3.026 3.782

Vanjski izgled

Metallic boja 73* 2.291 2.864

Race red - 916 1.146

Funkcionalnost

Paket za pušače (upaljač, pepeljara) 471 92 115

Funkcionalnost

Ručni klima uređaj 461 S SRučni klima uređaj 461 S S

1.833 2.291Senzori za parkiranje - stražnji 612 1.833 2.291

Senzori za parkiranje - prednji i stražnji 613 2.749 3.437

Tempomat 515 458 573Tempomat 515 458 573

Grijanje vjetrobranskog stakla 525 1.191 1.489Grijanje vjetrobranskog stakla 525 1.191 1.489

Kuka za vuču - demontažna 373 2.749 3.437

Hi-Fi / Multimedia

ICE Pack 73

(AM/FM radio + CD audio system, matrix display, steering wheel radio controls, 4 speakers - front only, A/V Jack, USB 45N 2.291 2.864(AM/FM radio + CD audio system, matrix display, steering wheel radio controls, 4 speakers - front only, A/V Jack, USB 

connector, Bluetooth/Voice control interface)

45N 2.291 2.864

TREND PAKET (A/C, svjetla za maglu, grijano vjetrobransko staklo, kožom obloženo kolo upravljača, Bluetooth, 

"start/stop" sistem, potpora uza kralježnicu na sjedalu vozača, automatsko podešavanje snopa svjetala)
TPFV 7.872 9.840

"start/stop" sistem, potpora uza kralježnicu na sjedalu vozača, automatsko podešavanje snopa svjetala)
TPFV 7.872 9.840

Sva vozila Fiesta Van imaju 2 godine jamstva, bez obzira na kilometražu i 12 godina na prohrđavanje

Jamstva
Sva vozila Fiesta Van imaju 2 godine jamstva, bez obzira na kilometražu i 12 godina na prohrđavanje


